

L. Dz. 834/04/2023

Poznań, 4 kwietnia 2023 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn.zm.).

Nr postępowania: **PN 18/03/2023 – inteligentne przestrzenie.**

Instytut Chemii Bioorganicznej Polskiej Akademii Nauk Poznańskie Centrum Superkomputerowo – Sieciowe dalej zamawiający, informuje, że w dniu 29.03.2023 r. wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ dotyczący ww. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, na który zamawiający zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) zwaną dalej ustawą Pzp, udziela następujących wyjaśnień.

Pytanie 1:

Dzień dobry, w związku z prowadzonym postępowaniem "PN 18/03/2023 – inteligentne przestrzenie", bardzo proszę o udzielenie odpowiedzi odnośnie wymaganej do złożenia dokumentacji.

Uprzejmie proszę o potwierdzenie (dotyczy pkt 7 SWZ):

- czy zgodnie z zapisem SWZ- na końcu pkt 7.1. złożenie oświadczenia JEDZ nie jest obligatoryjne przy składaniu oferty? dopiero dla wykonawcy którego oferta zostanie najwyższej oceniona?

Zgodnie z zapisem SWZ: "Wykonawca na potwierdzenie spełniania warunku udziału w postępowaniu wypełnia w Części IV Kryteria kwalifikacji tylko sekcje α w Części IV JEDZ i nie musi wypełniać żadnej z pozostałych sekcji w Części IV lit. A÷D JEDZ." czy należy rozumieć przez to, że jeżeli będziemy wypełniać oświadczenie JEDZ to wypełniamy z niego tylko część IV sekcję "a", czy wypełniamy całość, a w części IV tylko sekcję "a"?

- wraz z ofertą składamy obligatoryjnie oświadczenie, o którym mowa w pkt. I.7.2. ppkt 5)? natomiast resztę załączników składa oferent którego oferta zostanie najwyższej oceniona? Dodam, iż w niniejszym postępowaniu zostanie złożona jedna oferta w ramach 1 części zamówienia.

Odpowiedź:

Zgodnie z udzieloną odpowiedzią na pytanie nr 1 w Wyjaśnieniu treści SWZ_I, zamieszczoną na stronie prowadzonego postępowania w dniu 31.03.2023r.

Pytanie 2:

Dodatkowo zgodnie z zapisem we wzorze umowy w §3. pkt 16.d) (str 56 SWZ) o przesyłaniu faktur drogą elektroniczną, bardzo proszę o wskazanie adresu e-mail na który możemy przesłać oświadczenie o zgodę na przesyłanie e-faktur. W naszym obiegu dokumentów oświadczenie takie jest niezbędne do włączenia adresu e-mail do przesyłania faktur drogą elektroniczną.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że Część III SWZ stanowi **Wzór umowy**, który zostanie uzupełniony po rozstrzygnięciu postępowania z wykonawcą, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza. Wszelkie informacje o formalnościach, jakie muszą zostać dopełnione po wyborze oferty w celu zawarcia umowy znajdują się w pkt. I.21. SWZ.